МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л
рекомендованных к зачислению по программе подготовки квалифицированных рабочих

(служащих) 26.01.01  Судостроитель-судоремонтник металлических судов
 с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год

«16» Августа 2022 г.   Владивосток      № 10

Приемная комиссия КГА ПОУ «Энергетический колледж»   в составе
Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И.– Директор
Ответственный секретарь приемной комиссии: Птицына К.В.
Члены приемной комиссии: Салина Л.В., Нехожина Е.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки
квалифицированных рабочих (служащих)  26.01.01  Судостроитель-судоремонтник
металлических судов с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год на основе

результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего,
среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах

об образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в колледж и
решила:

1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 26.01.01  Судостроитель-
судоремонтник металлических судов

 с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год

1.1. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный
номер

Документ
об
образовании

Средний
балл

Основания для
зачисления

1 Фирсов Данил Олегович ПКВ-03528 оригинал 4,29 На общих
основаниях

2 Тройнин Никита
Александрович

ПКВ-03448 оригинал 4,07 На общих
основаниях

3 Дахненко Иван Сергеевич ПКВ-03506 оригинал 3,9 На общих
основаниях

4 Гордов Даниил Алексеевич ПКВ-03552 оригинал 3,88 На общих
основаниях

5 Золотухин Егор
Константинович

ПКВ-03524 оригинал 3,74 На общих
основаниях

6 Сергеев Денис Андреевич  ПКВ-03314 оригинал 3,72 На общих
основаниях

7 Панчеха Данил
Владимирович

ПКВ-03324 оригинал 3,59 На общих
основаниях

8 Шатохин Андрей
Витальевич

ПКВ-03515 оригинал 3,51 На общих
основаниях

9 Шибарев Дмитрий
Сергеевич

ПКВ-03502 оригинал 3,5 На общих
основаниях

10 Савельев Виталий
Сергеевич

ПКВ-03471 оригинал 3,47 На общих
основаниях

11 Кулигин Дмитрий
Олегович

ПКВ-03498 оригинал 3,44 На общих
основаниях

12 Палагин Иван Сергеевич ПКВ-03382 оригинал 3,44 На общих
основаниях

13 Каликулин Евгений
Иванович

ПКВ-03547 оригинал 3,44 На общих
основаниях

14 Серяков Артём Денисович ПКВ-03518 оригинал 3,42 На общих
основаниях

15 Самсонов Дмитрий
Андреевич

ПКВ-03505 оригинал 3,39 На общих
основаниях

16 Муратов Лев Денисович ПКВ-03416 оригинал 3,39 На общих
основаниях

17 Бровко Глеб Олегович ПКВ-03401 оригинал 3,37 На общих
основаниях

18 Шатохин Даниил
Яковлевич

ПКВ-03557 оригинал 3,28 На общих
основаниях

19 Колесников Алексей
Александрович

ПКВ-03532 оригинал 3,17 На общих
основаниях

20 Баровский Даниил
Дмитриевич

ПКВ-03546 оригинал 3,16 На общих
основаниях

21 Мальцев Егор Николаевич ПКВ-03508 оригинал 3,11 На общих
основаниях

22 Иванов Кирилл
Александрович

ПКВ-03553 оригинал 3,07 На общих
основаниях

23 Якубенко Артём
Евгеньевич

ПКВ-03537 оригинал 3,06 На общих
основаниях

24 Михайлик Лев Евгеньевич ПКВ-03476 оригинал 3 На общих
основаниях

Председатель приемной комиссии
Директор                                            Кельдюшев А.И.